NONAGÉSIMA QUARTA ATA DA DÉCIMA SÉTIMA LEGISLATURA DA CÂMARA MUNICIPAL

DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA E DÉCIMA QUARTA SESSÃO LEGISLATIVA

EXTRAORDINÁRIA. Aos 29 (vinte e nove) dias do mês de Janeiro de 2015 (dois mil e quinze) às 20h (vinte)

horas, no Plenário da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, situado à Avenida Doutor Victor

Maida nº 563 – Centro de Ibitinga-SP, foi iniciada a Décima Quarta Sessão Legislativa Extraordinária desta

Legislatura, atendendo convocação do Senhor Prefeito Municipal, sob a presidência do Vereador Windson

Pinheiro, Presidente desta Casa de Leis. Estavam presentes à Sessão todos os Senhores Vereadores com

exceção do Vereador Jean Ferreira da Silva, que não foi encontrado para receber a convocação. A Sessão foi

iniciada com a votação da ata da Sessão anterior que foi aprovada por unanimidade dos votos dos presentes.

Logo em seguida, passou-se para ORDEM DO DIA constando o seguinte Projeto: PLC Nº 2/2015, QUE

ALTERA O QUADRO DE PESSOAL DOS PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO PÚBLICO DA

EDUCAÇÃO BÁSICA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA, CRIADO PELA LEI

COMPLEMENTAR Nº 037, DE 29 DE SETEMBRO DE 2010 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. O Projeto

recebeu Emenda da Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação. A Emenda foi aprovada por

unanimidade dos votos. Em seguida passou-se para a votação do Projeto com a Emenda, sendo aprovado por

unanimidade dos votos dos presentes. Neste momento a Sessão foi suspensa para elaboração da Redação Final

do PLC Nº 2/2015. Apresentada a Redação Final pela Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação

ao PLC Nº 2/2015, a mesma foi votada e aprovada por unanimidade dos votos dos presentes. Nada mais

havendo a tratar o Presidente encerrou a presente Sessão, agradeceu a presença de todos, convocando os Edis

para Sessão Legislativa Extraordinária, que acontecerá dia 02 (dois) de fevereiro de 2015 (dois mil e quinze), às

11 (onze) horas, no Plenário da Câmara Municipal, para discussão e votação dos Projetos PLC 003/2015, PLO

004/2015 e PLO 005/2015. Esta Ata foi lavrada por mim, Antônio Esmael Alves de Mira, Primeiro Secretário

que assino junto com os demais membros da Mesa, ficando arquivado: os CDs, papéis e documentos, para que

surta os efeitos regimentais com o inteiro teor da Sessão. Sala das Sessões 29 (vinte e nove) de janeiro de 2015

(dois mil e quinze). ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

Presidente:_______________________________1º Secretário:_______________________________________

VicePresidente:____________________________2ºSecretário:______________________________________

=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/